
№n.

1

1

3

4

5

6

7

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости обучение для студентов l-ro курса в (набор 2025г.) ГАНСУ «Альметьевский 

на 2025-2026 учебный год

54'’

Код 
специальности

08.02.01

08.02.12

09.02.06

09.02.07

13.02.13

15.02.17

15.02.18

Наименование специальности Стоимость 
2025 год по 
ПКМ 804

________ _________________ Очное обучение 
Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений___________________________
Строительство и эксплуатация 
автомобильных дорог, аэродромов 
городских путей сообщения_________
Сетевое и
администрирование 
Информационные 
программирование 
Эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям)___________
Монтаж, техническое обслуживание, 
эксплуатация и ремонт промышленного 
оборудования (по отраслям)

и

и

и

системное

системы и

97374

95806

87944

91147

86935

94852

Стоимость 
2026 год по 
ПКМ 804

104718

103021

94588

98053

93423

101938

Техническая 
обслуживание 
производства (по отраслям)

эксплуатация и
роботизированного 112 023 120 510

УТВЕРЖДАЮ 
рсжтор техникума 

И.Р.Бщ'манов 
_2025 г.

■ ’ Ж 
7Wполитехнический техникум»

Стоимость 
обучения на 2025- 
2026 учебный год 

(4 мес.2025г., 8 
мес.2026г.)

102270

100616

92373

95751

91260

99576

117 681



8
9

21.02.01
21.02.02

10

И

12

I 
2

3

4
5

6

7

1

21.02.11

23.02.07

38.02.01

08.02.01
09.02.09

13.02.13

21.02.01
21.02.02

23.02.07

38.02.01

21.02.01

»1

Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений_______________
Бурение нефтяных и газовых скважин 
Геофизические методы 
разведки i 
ископаемых
Техническое обслуживание и ремонт 
автотранспортных средств_____________
Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

месторождений
поисков 

полезных
и

Заочное обучение 
Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений___________________________
Веб-разработка___________________________
Эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям)_______________
Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений___________________
Бурение нефтяных и газовых скважин______
Техническое обслуживание и ремонт 
автотранспортных средств_________________
Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

и

76492

76492

76492

98286

76927

48687

45 574

43468

38246

38246

49143

38464

___________________ Очно-заочная форма обучения
Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений

Расчет составила заместитель директора по экономическим 
вопросам

•/ 2025г.

38246

6/"

82125

82125

82125

105653

82681

52359

49 027

46712

41063

41063

52827

41341

41063

80247

80247

80247

103197

80763

51135

47 876

45630

40124

40124

51599

40382

40124

Н.Г.Хабарова


