



ПРЕЙСКУРАНТ

стоимости обучение для студентов 1-го курса в (набор 2025г.) ГАПОУ «Альметьевский политехнический техникум»
на 2025-2026 учебный год

№п.	Код специальности	Наименование специальности	Стоимость 2025 год по ПКМ 804	Стоимость 2026 год по ПКМ 804	Стоимость обучения на 2025-2026 учебный год (4 мес.2025г., 8 мес.2026г.)
Очное обучение					
1	08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	97374	104718	102270
2	08.02.12	Строительство и эксплуатация автомобильных дорог, аэродромов и городских путей сообщения	95806	103021	100616
3	09.02.06	Сетевое и системное администрирование	87944	94588	92373
4	09.02.07	Информационные системы и программирование	91147	98053	95751
5	13.02.13	Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	86935	93423	91260
6	15.02.17	Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)	94852	101938	99576
7	15.02.18	Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного производства (по отраслям)	112 023	120 510	117 681

8	21.02.01	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	76492	82125	80247
9	21.02.02	Бурение нефтяных и газовых скважин	76492	82125	80247
10	21.02.11	Геофизические методы поисков и разведки месторождений полезных ископаемых	76492	82125	80247
11	23.02.07	Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств	98286	105653	103197
12	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	76927	82681	80763
Заочное обучение					
1	08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	48687	52359	51135
2	09.02.09	Веб-разработка	45 574	49 027	47 876
3	13.02.13	Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	43468	46712	45630
4	21.02.01	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	38246	41063	40124
5	21.02.02	Бурение нефтяных и газовых скважин	38246	41063	40124
6	23.02.07	Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств	49143	52827	51599
7	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	38464	41341	40382
Очно-заочная форма обучения					
1	21.02.01	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	38246	41063	40124

Расчет составила заместитель директора по экономическим вопросам



Н.Г.Хабарова

" 31 " 01 2025г.